
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (PUN - MOG)
Datums: 11.10.2025 Vieta: Vilniaus pramogų arena Sākums: 16:33 Spēles Nr.: 40

Galvenie tiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs
JAKŠYS Benas

Līnijtiesneši
EIMONTAS Lukas
RUDZINSKAS Vladislovas

Hockey Punks - Mototoja HK Mogo/RSU

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
28 PAVLIUKOV Artur
95 BALTRŪNAS Simas

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A MOTIEJŪNAS Dominykas
5 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas
7 U STRUK Kirill
10 U VERENIS Povilas
15 U KUDREVIČIUS Laisvydas A
16 U KUTKEVICIUS Luke Fox
22 U MAŽULIS Timonas
25 U REDKO Artem
26 U ŽUČKOVS Iļja
27 U SKALANDIS Pijus
29 U ČETVERTAK Ilja A
31 A MUKOVOZ Dino
43 A KRUKOVSKI Tomaš
44 A MARCINKEVIČIUS Herkus
62 U MAUNULA Alex
81 U REGAN Nolan James
88 U RAGAS Ignotas
94 A BACEVIČIUS Rokas K
97 U MILIŪNAS Martynas
99 A ZEYNALOV Kajus

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JĀKOBSONS Kristaps
7 U SARKANIS Deivids
10 U VENGERS Ņikita
11 A SOTNIEKS Kristaps
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars K
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
18 A LOČMELIS Ingus
21 U ZEMĪTIS Jānis
22 U SOLOSTEJS Timurs
23 U VASIĻJEVS Rolans
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
26 U KRŪMS Ernests
55 A TOVARIŠS Anatolijs
57 A ZAICEVS Vladimirs
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars A
86 U ANSONS Kristers
88 U DRAGONS Ralfs
96 U BIČEVSKIS Māris

Galvenais treneris:
KULEVICIUS Dovydas

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Sastāvs (PUN - MOG)
Datums: 11.10.2025 Vieta: Vilniaus pramogų arena Sākums: 16:33 Spēles Nr.: 40

Galvenie tiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs
JAKŠYS Benas

Līnijtiesneši
EIMONTAS Lukas
RUDZINSKAS Vladislovas

Hockey Punks - Mototoja HK Mogo/RSU

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
28 PAVLIUKOV Artur
95 BALTRŪNAS Simas

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
94 A BACEVIČIUS Rokas K
31 A MUKOVOZ Dino
29 U ČETVERTAK Ilja A
62 U MAUNULA Alex
16 U KUTKEVICIUS Luke Fox
99 A ZEYNALOV Kajus
43 A KRUKOVSKI Tomaš
22 U MAŽULIS Timonas
15 U KUDREVIČIUS Laisvydas A
10 U VERENIS Povilas
3 A MOTIEJŪNAS Dominykas
44 A MARCINKEVIČIUS Herkus
26 U ŽUČKOVS Iļja
25 U REDKO Artem
81 U REGAN Nolan James
5 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas
27 U SKALANDIS Pijus
97 U MILIŪNAS Martynas
7 U STRUK Kirill
88 U RAGAS Ignotas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
55 A TOVARIŠS Anatolijs
26 U KRŪMS Ernests
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars K
7 U SARKANIS Deivids
11 A SOTNIEKS Kristaps
2 A JĀKOBSONS Kristaps
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars A
22 U SOLOSTEJS Timurs
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
57 A ZAICEVS Vladimirs
18 A LOČMELIS Ingus
96 U BIČEVSKIS Māris
86 U ANSONS Kristers
21 U ZEMĪTIS Jānis
23 U VASIĻJEVS Rolans
88 U DRAGONS Ralfs
10 U VENGERS Ņikita

Galvenais treneris:
KULEVICIUS Dovydas

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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